
PORTARIA Nº 207/2024 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que confere o art. 68 § V da Lei Orgânica do 
Município, 

CONSIDERANDO o Oficio nº 336/2024, datado em 15/04/2024, oriundo da Secretaria 
Municipal de Saúde. 

RESOLV E: 

Art. 1 º - RETIFICAR a portaria nº 450/2023, publicada em 13/06/2023, que nomeia a Nova 
Composição do Conselho Municipal de Saúde - Brejo da Madre de Deus/PE. 

Art. 2º - ALTERAR o nome dos integrantes da Secretaria Municipal de Saúde, que estão 
como Representantes dos Trabalhadores de Média Complexidade. 

Art. 3º - Na representação da Secretaria de Saúde - Representante dos Trabalhadores de 
Média Complexidade, onde lê-se Titular: Isaac Henrique Tavares Julião e Suplente: Maria 
Eliane Barreto da Silva, leia-se Titular: Isaac Henrique Tavares Julião e Suplente: Fabio 
Luiz Lira Filho. 

Publique-se, 

Registre-se e 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 18 de abril de 2024. 

ROBERTO ABRAHAM Assinado de forma digital 
ABRAHAMIAN por ROBERTO ABRAHAM 

l\BRAHAMIAN 
ASFORA:1 6511670449 ASFORA:1 6511670449 

Roberto Abraham Abrahamian As/ora 
Prefeito 

~~"~~.!'~~ .!.. ;r.: ·--:·-r- - .. ~~4 · -

1 PUBLICADi1 
', 
..,. 

~ Em ll,_ /JB... /. J01'.:J. 
ID) 

Re spon sável 

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE 
CEP: 55170-000 • CNPJ: 10.091.528/0001-77 


